Муниципальное образование

Серовский городской округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова

ПРИКАЗ

от 16.12.2024 г.                                                                                                                 № 499-од

город Серов

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

           Во исполнении статьи 13.3  Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от

26.05.2021 № 155-ФЗ) "О противодействии коррупции", ст. 15 Закона Свердловской

области от 20.02.2009 №2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», в

целях организации работы по предупреждению коррупции и повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №22 им. Героя

Советского Союза В.С. Маркова,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

Председатель комиссии:     Широких Т.Г. – директор школы;

Секретарь:                             Гусева И.С.- делопроизводитель;

Члены комиссии:                 Асхадуллина А.А.- заместитель директора образовательной

                                               организации;

                                               Досманова Т.С. – социальный педагог;

                                               Парфенчук О.В.- председатель профсоюзного комитета;

                                               Воронкова Е.Е.- специалист по кадрам.

2. Комиссии по противодействию коррупции:

2.1 руководствоваться в работе Планом по противодействию коррупции в МАОУ

СОШ № 22 на 2025г.

2.2 обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного

квартала.

    3. Возложить ответственность за своевременное предоставление и размещение на сайте

школы отчетов о проведение работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений на Гусеву И.С., делопроизводителя.

          5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                                 Т. Г. Широких

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=392044#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=392044#l0

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МАОУ СОШ №22» от «16»  декабря  2024 г.   № 499-од

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

№

п/п
Ф.И.О. работника Должность

Дата

ознакомления
Подпись

1 Асхадуллина А.А.

заместитель директора

образовательной

организации

2 Гусева И.С. делопроизводитель

3 Досманова Т.С. социальный педагог

4 Парфенчук О.В. учитель

5 Воронкова Е.Е. специалист по кадрам